南昌大学东湖校区家委会工作人员招聘公告
因工作需要，经人事处审定，东湖校区家委会现面向校内外公开招聘合同制工作人员1名，具体招聘事项如下：
一、岗位条件
   1.基本条件：具有较好的思想政治素质和职业道德，爱岗敬业，作风正派，有较强的责任心和事业心；
  2.学历要求：大学本科及以上学历；
    3.年龄要求：40周岁以下；
    4.岗位素质要求：具有较强的团结协作精神和服务意识，
有较好的计算机应用能力，能适应社区工作要求，有较强文字能力、组织策划能力、沟通协调能力，有从事过行政管理工作经验者优先考虑。
    二、应聘须知
   1.报名时间：2023年3月2日-5日；
2.报名地点：南昌大学东湖校区办公楼118室；
3.应聘联系人：魏老师：13177893789
4.应聘资料：请将个人简历、学位证（学历证）及身份信息等材料发送至dhxqgwh@ncu.edu.cn；
5.符合条件者面试，安排另行通知。
三、应聘人员待遇
1、应聘者经用人单位面试拟录用，须通过学校心理测试、体检以及政审合格后，方可办理入职。
2、按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》统一管理并兑现相关待遇。
特此公告。
                                东湖校区管委会
人事处
[bookmark: _GoBack]          2023年3月2日